
روزنامه استانی  

سایت:   eghtesadekishnews.irچهار شنبه  18  مهر  1403،  5   ربیع الثانی   1446 ،  9  اکتبر  2024 ، شماره 4564  )1948  دوره جدید(- 12 صفحه )استثنائاً 8 صفحه( سال بیست و ششم قیمت: 12000 تومان 

حلول ماه مبارک رمضان را 
                                               گرامی می داریم

    کیوان امیری

3 ۩

نقد روز . . .

مشکل آب سرو سوم

صفحه 3 ۩

صفحه 3 ۩

صفحه 2 ۩

ش «
کی منطقه آزاد  تی  نتخابا ستاد ا  «

آگهی مزایده سراسری املاک و مستغلات
شماره 82 - 1403 
رجوع به صفحه آخرواحد اجرایی نور

بهانه تراشی
 در صدور مجوزهای 

کسب و کار، 
تخلف است

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان:

 
 

3 ۩

جزیره کیش میزبان یکی از بزرگترین 
رویدادهای اقتصادی کشور

 

-  نام مناقصه گزار: سازمان منطقه آزاد کیش
-  موضوع مناقصه:  عملیات اجرایی بازسازی اسکله تفریحی بزرگ جزیره زیبای کیش به شرح مندرج در اسناد مناقصه به مدت 

24 ماه شمسی
-   مبلغ برآورد: 1،396،165،070،985ریال) یک هزار و سیصد و نود شش میلیارد و یکصد و شصت و پنج میلیون و هفتاد هزار و 

نهصد و هشتاد و  پنج ریال (
-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 40،523،301،420ریال )چهل میلیارد و پانصد و بیست و سه میلیون و سیصد و 

یک هزار و چهارصد و بیست ریال ( که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود :  
-  ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام سازمان منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مناقصه به مدت سه ماه و قابل 

تمدید برای سه ماه دوم
-  رسید واریز نقدی به شماره حساب  2170778002002 بانک ملی در وجه سازمان منطقه آزاد کیش

-  ارائه چک بانکی تضمینی به نام سازمان منطقه آزاد کیش 
-  مبلغ خرید اسناد مناقصه: 5.000.000 )پنج میلیون ریال( ریال که می بایست به روش ذیل ارائه شود:

-  ارائه رسید بانکی واریز نقدی  به  شماره حساب 2170778002002 بانک ملی در وجه سازمان منطقه آزاد کیش
-  مهلت خرید و دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 1403/07/17 )درج آگهی نوبت اول( تا پایان وقت اداری مورخ 1403/07/25

-  آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد تا پایان وقت اداری مورخ 1403/08/12
-  تاریخ و  محل گشایش پیشنهادها )پاکات »الف« و »ب«(: ساعت 10:00 مورخ 1403/08/16 در دفتر مرکزی مناقصه گزار

        تبصره 1: زمان و مکان تشکیل جلسه گشایش پاکت های قیمت»ج«در جلسه گشایش پاکت های»الف«و»ب«اعلام خواهد شد.
            تبصره 2: حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پاکت ج در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، 

مجاز می باشد.
-  سایر شرایط مناقصه:

-   پیشنهاد دهنده باید دارای گواهی صلاحیت با حداقل رتبه 2 رشته آب  از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور باشد.
-  به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، پیوست مازاد و پیشنهادهایی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود، 

مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
-  به پیشنهادهای فاقد تضمین، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

-  کلیه هزینه های مربوط به برگزاری مناقصه فوق و درج آگهی طی دو نوبت در روزنامه های کثیرالانتشار و محلی به عهده برنده 
مناقصه می باشد.

-  پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا 3 ماه بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه ماهه 
دیگر قابل تمدید می باشد. 

-  بازدید از محل موضوع مناقصه و اطلاع از شرایط و ضوابط حاکم بر منطقه الزامی می باشد، نماینده پیشنهاد دهنده می بایست در 
محدوده زمانی تاریخ فروش اسناد لغایت پایان تحویل اسناد ضمن هماهنگی با کارشناس مربوطه نسبت به بازدید از محل موضوع 

مناقصه اقدام نماید.
-  سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است. 

  -  محل فروش و تحویل پیشنهادها: 
-  دفتر مرکزی: جزیره کیش - خیابان سنایی، ساختمان اصلی سازمان منطقه آزاد کیش ، دبیرخانه کمیسیون معاملات ، 

                         تلفن :2- 44422141 - 076 
-  دفتر تهران : بزرگراه آفریقا، بعد از چهارراه شهید حقانی)جهان کودک( نبش خیابان کیش شماره 45 

                        تلفن 9-88872235-021 جناب آقای وقاری 
- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن2- 44422141-076 داخلی 1218 تماس و یا به سایت های www.kish.ir مراجعه 

فرمایید..
سازمان منطقه آزاد کیشسازمان منطقه آزاد کیش

 دبیر خانه  کمیسیون معاملات دبیر خانه  کمیسیون معاملات

آگهي مناقصـه عمومی دو مرحله ایآگهي مناقصـه عمومی دو مرحله ای
عملیات اجرایی بازسازی اسکله تفریحی بزرگ جزیره زیبای کیش عملیات اجرایی بازسازی اسکله تفریحی بزرگ جزیره زیبای کیش 

شماره مناقصه: شماره مناقصه: 33/م ع د//م ع د/0707//14031403 نوبت   دومسازمان منطقه آزاد کیش

معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش در نظر دارد به منظور شناسایی مجری از بین 
شرکت های ) اشخاص حقوقی( دارای تجربه در سطح ملی جهت شناسایی خانه های مسافر و 
ساماندهی آن در جزیره کیش  به منظور افزایش کیفیت ارائه خدمات به گردشگران، اقدام نماید.
لذا براین اساس از کلیه شرکتها ) اشخاص حقوقی ( که در زمینه اشاره شده دارای توانایی یا 
سابقه فعالیت مشابه می باشند دعوت بعمل می آید. در صورت تمایل به همکاری، ضمن اعلام 

آمادگی به صورت مکتوب، نسبت به ارائه مستندات لازم شامل موارد ذیل اقدام نمایند.
پاکت الف: مدارک و مستندات مورد نیاز

-  ارائه سوابق اجرایی مرتبط
و  تحصیلی  مدارک  هویتی،  مدارک  شامل  شرکت  در  شاغل  کلیدی  افراد  رزومه  ارائه    -

گواهینامه های معتبر و سوابق اجرایی
-  ارائه گواهی نامه  حسن انجام کار از بالاترین مقام کارفرمایان قبلی و مدارک مربوطه

-  میزان آشنایی با جزیره کیش و ارائه سابقه کار در جزیره 
-  ارائه توان مالی و ظرفیت پشتیبانی مناسب

 پاکت ب: مبلغ حق الزحمه پیشنهادی
مهلت ارائه : 

 آخرین مهلت زمان تحویل اسناد تا پایان وقت اداری مورخ 1403/07/30
محل تحویل مدارک :

-  دفتر مرکزی جزیره کیش: خیابان سنایی، سازمان منطقه آزاد کیش ،معاونت گردشگری ،  
     تلفن : 076-244422045

لازم به ذکر است این فراخوان صرفا به منظور شناسایی و ارزیابی اشخاص حقوقی بوده  و 
تحویل مدارک هیچ گونه تعهدی را برای سازمان منطقه آزاد کیش ایجاد نمی کند . براین اساس 
بنا به تشخیص این سازمان از شخص یا اشخاص حقوقی واجد صلاحیت جهت ارائه پیشنهاد 

دعوت خواهد شد.

سازمان منطقه آزاد کیشسازمان منطقه آزاد کیش

آگهی فراخوان آگهی فراخوان 
جذب مجری به منظور اجرای شیوه نامه خانه مسافر جذب مجری به منظور اجرای شیوه نامه خانه مسافر 

نوبت   اولسازمان منطقه آزاد کیش در  جزیره کیش در  جزیره کیش

با  امید بازگشته ام
علی خدیور ملی پوش دو و میدانی جزیره کیش:

اقتصاد کیش -   علی خدیور ملی پوش دو و میدانی جزیره کیش نقش مدیریت ها  
در ایجاد انگیزه  و تلاش بیشتر ورزشکاران برای موفقیت را بسیار مهم عنوان کرد و 
یکی از عوامل بازگشت به تمرینات آماده سازی خود را بوجود آمدن فضای بهتر در 

ورزش کیش عنوان کرد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ علی خدیور ملی پوش دو و میدانی جزیره کیش در 
ماده 400 متر در گفت و گو با برنامه مجله ورزشی شبکه خلیج فارس صدا و سیمای 
مرکز هرمزگان با بیان اینکه در طول سال های اخیر مصدومیت های زیاد و آسیب 
های جسمی باعث دور ماندنم از رقابت ها شد، گفت: در طول سه سال گذشته علاوه 
بر آسیب های جسمی شدید امید به حمایت مسئولان داشتم اما متاسفانه این اتفاق 
نیفتاد اما خوشبختانه با حضور جناب آقای قریشی؛ معاون جدید معاونت  ورزش و 
تفریحات سالم کیش از یک طرف و حضور احسان حدادی به عنوان  رئیس فدراسیون 
دو و میدانی کشوراز طرف دیگر نور امیدی در دل ورزشکاران روشن شد. خدیور 
با مهم خواندن نقش مدیران در ایجاد انگیزه برای ادامه فعالیت ورزشکاران گفت :  

انشاالله در آینده ای نه چندان دور شاهد اتفاقات خوبی باشیم. 

جزایر زیبای خلیج فارس پر ظرفیت  و آماده سرمایه گذاری جزایر زیبای خلیج فارس پر ظرفیت  و آماده سرمایه گذاری 


